MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

__________Estado de São Paulo_________

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Rua Alberto Pinto de Faria, 290 – Jardim Julieta  - Caçapava - SP

CEP 12282-400/Tel. (12) 3655-6191

1

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DO CMJ

Conselho Municipal da Juventude – Posse

O Município de Caçapava, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento

Social, torna público, para fins de ciência geral, que, em atendimento à solicitação do Presidente

do Conselho Municipal da Juventude, em razão de conflito de agenda e necessidade de demais

procedimentos internos, fica retificado o  Art. 19º do Edital de Processo Eleitoral para

composição do CMJ, datado de 25 de março de 2025, que previu a solenidade de posse dos

Conselheiro Eleitos para o dia  15 de maio de 2025, as 09:30 horas.

Consigna-se que a solenidade de posse será remarcada oportunamente, após o

ajuste de agenda e conclusão dos procedimentos internos. A nova data será divulgada, por meio

do Diário Oficial e no site oficial da Prefeitura Municipal de Caçapava.

Caçapava, 16 de maio de 2025.

Maria Teresa Moreira Marcondes
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social